21 דצמבר 2017 תת"ע 8150-09-17 מדינת ישראל נ' אוחנונה
דו"ח תעבורה 61200749911

לפני כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מאיר אוחנונה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל כהן

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני פוסק לעד מיכאל ארטונוב ת"ז 317764736 הוצאות בגין התייצבותו לדיון היום בסך 250 ₪.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. על פי כתב האישום נהג הנאשם ברכב מ.ר 2791984 ברחוב שדרות גולדה מאיר 255 בירושלים ולא